
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 226554-2015 z dnia 2015-09-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kowary
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg, placów, chodników, parkingów na terenie
Gminy Miejskiej Kowary. Przedmiot zamówienia podzielony został na dwa rejony określone w 
załączniku nr 9. Łączna powierzchnia dróg,...
Termin składania ofert: 2015-09-11 

Kowary: Zimowe utrzymanie dróg, placów, chodników i parkingów na terenie miasta Kowary
Numer ogłoszenia: 259846 - 2015; data zamieszczenia: 02.10.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 226554 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kowarach, ul. 1-go Maja 1a, 58-530 Kowary, woj. 
dolnośląskie, tel. 075 718-24-16, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg, placów, 
chodników i parkingów na terenie miasta Kowary.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie 
dróg, placów, chodników, parkingów na terenie Gminy Miejskiej Kowary. Przedmiot zamówienia 
podzielony został na dwa rejony określone w załączniku nr 9. Łączna powierzchnia dróg, 
chodników, placów, ciągów pieszych i parkingów przewidziana do utrzymania w ramach 
niniejszego zadania wynos: 204.368,40 m2. Przy czym powierzchnia dla rejonu I wynosi 164.278,9 
m2, a powierzchnia dla rejonu II wynosi 40.089,5 m2 Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w 
trakcie realizacji przedmiotu umowy zapisy ustawy z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (j.t Dz. U. 2013, poz. 1399 z późn. zm.). W zakresie zimowego utrzymania 
będą wykonywane następujące czynności: 1. Mechaniczne i ręczne utrzymanie nawierzchni, w tym 
odśnieżanie, zwalczanie śliskości na obszarach zgodnych z załącznikiem nr 9 do SIWZ, z 
wyłączeniem miejsc wskazanych w art. 5 ust.1 pkt 4 ustawy ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t Dz. U. 2013 poz 1399 z późn. zm.). 2. Na 
zleconych ciągach pieszych Wykonawca zobowiązany jest do ustawienia dostatecznej ilości 
pojemników na piasek. 3. Do zwalczania śliskości stosowane będą materiały zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 października 2005 r. w sprawie rodzajów i 
warunków stosowania środków, jakie mogą być używane na drogach publicznych oraz ulicach i 
placach (Dz. U. Nr 230, poz. 1960 z 2005 r.) 4. W przypadku temperatur niższych niż -10 0C 
obiekty powinny być oczyszczane i posypywane materiałami szorstkimi bez udziału środków 
chemicznych 5. W przypadku dużej pokrywy śniegu Wykonawca zobowiązany jest do 
sukcesywnego, na zgłoszenie Zamawiającego, wywozu śniegu z ul 1 Maja i ul. Pocztowej oraz do 
dwukrotnego wywozu śniegu w okresie obowiązywania umowy z miejsc wskazanych przez 
Zamawiającego, tj. ul. Waryńskiego, ul. Staszica, ul. Ogrodowa, ul. Witosa, ul. Boczna, ul. Reja, ul.
Szkolna, ul. Topolowa,ul. Batorego. (Rejon I) 6. Wykonawca zobowiązany jest do odgarniania 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=226554&rok=2015-09-02


śniegu przy wpustach ulicznych kanalizacji deszczowej. 7. Wykonawca zobowiązany jest do 
zebrania i wywiezienia nadkładów po akcji zimowej najpóźniej do 15 kwietnia 2016r, 8. 
Wykonawca zobowiązany jest do udrożnienia sieci kanalizacji deszczowej w momencie roztopów i 
jej ewentualne czyszczenie po akcji zimowej najpóźniej do 15 kwietnia 2016r., 9. Wykonawca 
zobowiązany jest do oznakowania odcinków nieprzejezdnych (czasowe ograniczenie lub 
wyłączenie ruchu kołowego). 10. Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia dziennika pogody 
w okresie zimowym 11. Zimowe utrzymanie dróg będących w zarządzie Gminy Kowary 
prowadzone będzie zgodnie ze standardem I, II i III zimowego utrzymania dróg. Przyjmuje się 
standardy zimowego utrzymania jezdni według zasad określonych w załączniku nr 8 do SIWZ 12. 
Wykaz ciągów komunikacyjnych objętych przedmiotem zamówienia stanowi załącznik nr 9 do 
SIWZ Zamawiający ustala, że:- szacowana ilość dni zimowego utrzymania wynosi 50 dni..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• PHU KAMA Ryszard Rzońca, ul. Daszyńskiego 16 f, 58-533 Mysłakowice, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 340000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 340000,00 

• Oferta z najniższą ceną: 340000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 340000,00 

• Waluta: PLN .


